муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Солнышко»

Вадского муниципального округа Нижегородской области

ПРИКАЗ
с. Вад

04 июля 2024 года №71

«О сокращении продолжительности рабочего дня
в связи аномальной жарой»

В связи с аномальной жарой, вызванной повышением температуры

воздуха на территории Нижегородской области

Приказываю:

1. Сократить рабочее время с 04.07.2024 г. на 1 час всем сотрудниками

МАДОУ детский сад «Солнышко», до наступления благоприятных

климатических условий

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ
детского сада «Солнышко» Е.А. Балуева